

Mikołajki, dnia 08 / 06 / 2018 r.

Stowarzyszenie Wielkie Jeziora Mazurskie 2020

ul. Kolejowa 6

11-730 Mikołajki

/ Zamawiający /

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę Przygotowania i przeprowadzenia działań informacyjno-promocyjnych (kampanii informacyjno-promocyjnej) realizowanych w ramach projektu pn.: 7 cudów mazur-promocja gospodarcza obszaru wielkich jezior mazurskich. Numer referencyjny: WJM.271.12.2018, Numer ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2018/S 091-206985 z dnia 15.05.2018r.

Zamawiający informuje, że w konsekwencji zmiany treści SWIZ z dnia 2018-06-06 zmianie ulega również treść Załącznika nr 7 do SWIZ wobec powyższego Zamawiający zamieszcza aktualny Załącznik nr 7.

SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Zamawiający w odpowiedziach z dnia 2018.06.07 doprecyzowuje odpowiedź na pytanie 1.

Było:

1) Pytanie:

2. Przygotowanie i przeprowadzenie działań PR w Polsce i zagranicą (od III kw. 2018 r do IV kw. 2019 r.).

Earned media – pozyskanie publikacji w prasie i Internecie dotyczących wydarzeń na podstawie informacji prasowych. Stała obsługa.

Pytanie: czy na etapie składania oferty Zamawiający wymaga przedstawienia konkretnych tematów informacji prasowych, przykładowej informacji prasowej, harmonogramu wysyłki czy wymienione kwestie będą ustalone szczegółowo na późniejszym etapie na linii Wykonawca – Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, że zgodnie z OPZ na etapie oferty należy przygotować elementy wskazane jak w odpowiedzi na pyt. nr 5.

Jest:

1) Pytanie:

2. Przygotowanie i przeprowadzenie działań PR w Polsce i zagranicą (od III kw. 2018 r do IV kw. 2019 r.).

Earned media – pozyskanie publikacji w prasie i Internecie dotyczących wydarzeń na podstawie informacji prasowych. Stała obsługa.

Pytanie: czy na etapie składania oferty Zamawiający wymaga przedstawienia konkretnych tematów informacji prasowych, przykładowej informacji prasowej, harmonogramu wysyłki czy wymienione kwestie będą ustalane szczegółowo na późniejszym etapie na linii Wykonawca – Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje , że zgodnie z OPZ na etapie oferty należy przygotować elementy wskazane jak w odpowiedzi na pyt. nr 5 opublikowanej na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 2018.06.06.

STOWARZYSZENIE
Współpraca Mazowska 1 170
ul. Kłobucka 3
14-100 Kłobucko
tel. 22 73 21 185

Mikołajki, dnia 08 / 06 / 2018r.

(data, podpis osób upoważnionych reprezentujących Zamawiającego)


Przewodniczący Zarządu
Piotr Jakubowski


Skarbnik Zarządu
Otolia Siemianiec